
UCHWAŁA NR XI/272/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr V/71/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 marca 2011 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XV/450/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia statutu jednostki budżetowej „Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych” 
w Gliwicach przy ul. Jagiellońskiej 21

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2015, poz. 1515), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/71/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XV/450/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia statutu jednostki budżetowej „Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych” w Gliwicach przy 
ul. Jagiellońskiej 21.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: D8F7B020-899F-4818-90DC-044B9013FF8A. Podpisany Strona 1




